- 1 -

平成 29 年 11 月開成町教育委員会定例会 会議録

日 時： 平成 29 年 11 月 17 日(金) 10 時 30 分～12 時 00 分

場 所： 開成町民センター２階 中会議室Ａ

出席者： 鳥海教育長、村岡教育長職務代理者、露木委員、武井委員、上野委員

     【事務局】加藤参事、橋本教育総務課長

議 事：

１）開会               教育長より開会の宣言

２）会議録署名人の指名        村岡委員が指名された。

３）《協議事項》

（１）処分内申書の提出について

   資料１について説明【事務局】

○教育長

○委員全員

○教育長

ただいま説明がありましたが、この内容で神奈川県教育委員会に内

申書を提出するものです。

この内容で内申することについて、ご承認いただけますでしょう

か。

承知しました。

では、この件については、承認いただいたということで、事務を進

めさせていただきます。

 （２）その他

    特になし

《報告事項》

（１） 平成 29 年度 開成町教育支援委員会審議結果について

・資料２により説明【事務局】

（２） 経過報告、今後の予定

・資料３，４により説明【事務局】

（３） 開成町立学校の様子について

    ・教育長より報告

（４） その他

   ・12 月定例会の日程確認及び一般質問内容について

閉 会 ： 教育長より閉会の宣言